产品总览
旋转系列
螺帽旋转式滚珠螺杆
RFBY
 旋转式滚珠花键
RLBF
精密滚珠螺杆花键
RBBY

4-ØX钻通孔,
2-QØ
45° 45°
公称型号
轴径
滚珠列
花键轴承套
d
D L A B F
油孔
W
安装孔
h7 Q X Y Z
SLF006 6 2 14 25 30 6 7.5 1 22 3.4 6.5 3.5
SLF008 8 2 16 27 32 8 7.5 1.5 24 3.4 6.5 4.5
SLF010 10 2 21 33 42 9 10.5 1.5 32 4.5 8 4
SLF013 13 2 24 36 44 9 11 1.5 33 4.5 8 4.5
SLF016 16 2 31 50 51 10 18 2 40 4.5 8 6
SLF020 20 2 35 56 58 10 18 2 45 5.5 9.5 5.4
SLF025 25 4 42 71 65 13 26.5 3 52 5.5 9.5 8
SLF030 30 4 47 80 75 13 30 3 60 6.6 11 8
SLF040 40 4 64 100 100 18 36 4 82 9 14 12
SLF050 50 4 80 125 124 20 46.5 4 102 11 17.5 12
滚
珠
花
键

t
b
1-QØ
轴径  d ≦ 20 轴径  d ≧ 25
公称型号
轴径
滚珠列
花键轴承套 键槽尺寸
d
D L S L1
油孔 b t
h7 Q H8 +0.05
0
SLT006 6 2 14 25 16.7 10.5 1 2.5 1.2
SLT008 8 2 16 27 15.7 10.5 1.5 2.5 1.2
SLT010 10 2 21 33 20 13 1.5 3 1.5
SLT013 13 2 24 36 23 15 1.5 3 1.5
SLT016 16 2 31 50 34 17.5 2 3.5 2
SLT020 20 2 35 56 39.7 29 2 4 2.5
SLT025 25 4 42 71 50.3 36 3 4 2.5
SLT030 30 4 47 80 60 42 3 4 2.5
SLT040 40 4 64 100 70 52 4 6 3.5
SLT050 50 4 80 125 91 58 4 8 4
滚
珠
花
键

45°
4-ØX
45°
公称型号
轴径
滚珠列
花键轴承套
d
D L A E B F
油孔
W
安装孔
h7 Q X
SGF006 6 2 14 27 29 5.15 4 6 1 22 3.4
SGF008 8 2 16 29 31 6.65 4 6 1.5 24 3.4
SGF010 10 2 21 35 40 7.5 6 7 1.5 32 4.5
SGF013 13 2 24 38 42 7.5 6 8.5 1.5 33 4.5
SGF016 16 2 31 52 48 9 6 14 2 40 4.5
SGF020 20 2 35 60 58 10.1 8 16 2 45 5.5
SGF025 25 4 42 73.5 63 11.6 10 20 3 52 5.5
SGF030 30 4 47 83 73 11.5 10 25 3 60 6.6
SGF040 40 4 64 103 98 16.5 11 29.5 4 82 9
SGF050 50 4 80 128 119 18.5 12 39 4 102 11
※ SGF06、08、10、13、16 为循环珠道为线割制程
滚
珠
花